
 

OPĆINSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA  

MARIJA BISTRICA 

Zagrebačka 26 

49246 Marija Bistrica 

Ur.broj: 01-01-23 

Marija Bistrica, 1.3. 2023. 

 

Na temelju članka 18. Statuta Općinske knjižnice i čitaonice Marija Bistrica, privremena 

ravnateljica Općinske knjižnice i čitaonice Marija Bistrica donosi 

 

 

ODLUKU 

o radnom vremenu 

Općinske knjižnice i čitaonice Marija Bistrica 
 

I. 

Ovom se Odlukom određuje radno vrijeme u Općinskoj knjižnici i čitaonici Marija Bistrica za  

korisnike i djelatnice Knjižnice. 

 

II. 

Radno vrijeme za djelatnice Knjižnice: 

 

Ponedjeljak i srijeda:  

oo 9:00 do 17:00  

 

Utorak, četvrtak i petak:  

od 08:00 do 16:00  

 

Subota:  

neradna 

 

Dnevni odmor:  

od 11:00 do 11:30 

 

Radno vrijeme za korisnike Knjižnice: 

 

Ponedjeljak i srijeda:  

od 9:00 do 17:00  

 

Utorak, četvrtak i petak:  

od 08:00 do 15:00  

 

Subota:  

neradna 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja, a primjenjuje se od 01. ožujka 2023. godine. 

 

 

Privremena ravnateljica: 

 

Mira Pižir, mag.bibl. 

 


